
                                      ZARZĄDZENIE Nr  21.2020.K 

                                                    WÓJTA GMINY STROMIEC 

                                                      z dnia 23 września 2020 r. 

 

 
 
w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do załatwiania indywidualnych  spraw 
z zakresu administracji publicznej 
 
 
                  Na podstawie art. 33 i 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.), zarządzam co następuje: 
 
   §1.   Upoważniam Panią Rumniak Ewelinę – referenta w Urzędzie Gminy Stromiec do 
załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych. 
 
   §2.    Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy: 

1) wydawanie postanowień i decyzji w zakresie nadpłat, przerachowań wpłat a także 
ustalania należności przedawnionych, 

2) kontrole rzetelności składanych deklaracji na odpady komunalne, 
3) egzekwowanie należności z tytułu opłat za odpady komunalne, 

 
§2.  Upoważnienie niniejsze udzielane jest na czas nieokreślony traci ważność z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
         Wójt 
 
        /-/ Krzysztof Stykowski 

 
 
 
 
 
 
                                                     
 
 


	ZARZĄDZENIE Nr  21.2020.K
	WÓJTA GMINY STROMIEC
	z dnia 23 września 2020 r.

